2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСОКУЛАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
тридцать шестого заседания Совета депутатов
Новосокулакского сельсовета третьего созыва

	23.12.2019
	  с. Новосокулак
	[bookmark: _GoBack]                                      № 117

	О внесении изменений в  Положение о бюджетном процессе
в  муниципальном образовании Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

               В соответствии Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», рассмотрев протест прокуратуры Саракташского района Оренбургской области от 29.11.2019 № 7/1-2019 на Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новосокулакский сельсовет, руководствуясь  Уставом муниципального образования Новосокулакский сельсовет,

Совет депутатов Новосокулакского сельсовета

Р Е Ш И Л :

1.Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании Новосокулакский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 27.09.2019 № 105, следующие изменения:
1.1. Пункт 7 части 1 статьи 2 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Новосокулакский сельсовета Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Пащенко Н.В.).

Председатель Совета депутатов сельсовета,
глава муниципального образования                           		                А.Н. Гусак